r 0

' iú lí,' Cri,

ministério da educação e cultura

5?^ DSI/SI/MEC/69OF CONP N9

20 mar 1969Em

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Do

Ao

Assunto :Informação (presta)

: Proc. DEI-RS-02/69ANEXO

Excelentíssimo Senhor Ministro

DEI-RS-O2V69, anexo, informo a Vossa
os professores DARIO BES-

Com relaçao ao Proc.

Excelência, nada constar nesta DSI sobre

TIETTI e EDY GORREA, indicados para funções no DEI no Rio Grande

do Sul.

Aproveito a oportimidade para reiterar a Vossa Excelência

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.os

f Atjenciosamení^ãr^^

ÍaLDEMAR RAUL TUROLA
Diretor da DSI/MEC

l O

f-

0 . .
-X

’ O

1-

p.486/69